

Denumirea operatorului economic	Eleamag SRL	
IDNO	1006600057355	
Adresa poștală completă	Mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1	
Numărul de telefon	+37379120977	
Adresa de e-mail	eleamag@mail.ru	
Cod TVA	0308939	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC OTP Grup SA MD27MO2224ASV23417947100	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Moroz Eugeniu (Director)	Moroz Eugeniu (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-31/01-26 Echipament de protecție individual și colectiv pentru anul 2026

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 3: Echipamente protecție sudură						
1	Mănuși de protecție pentru sudori, mărimea L	perechi	17	124,00	2108,00	2529,60
Total Lot 3				x	2108,00	x 2529,60
Lot 4: Încălțăminte						
1	Cizme de cauciuc	perechi	19	240,00	4560,00	5472,00
Total Lot 4				x	4560,00	x 5472,00
Lotul 5 (echipamente de măsurare tensiuni, curenți)						
1	Clește de măsurare curentul	buc.	9	330,00	2970,00	3564,00
2	Indicator de tensiune joasă ≤1000 V	buc.	5	990,00	4950,00	5940,00
3	Indicator de tensiune înaltă-10kv	buc.	3	2150,00	6450,00	7740,00
4	Indicator de tensiune înaltă 35/110kv	buc.	6	4000,00	24000,00	28800,00
Total Lot 5				x	38370,00	x 46044,00
Lot 6: Indicatoare de avertizare						
1	Indicator de securitate: LEGAT LA PĂMÂNT 200*100 mm	buc.	73	32,40	2365,20	2838,24
2	Indicator de securitate: NU CONECTAȚII! SE LUCREAZĂ! 200*100 mm	buc.	4	33,40	133,60	160,32
3	Indicator de securitate: NU URCA! PERICOL DE MOARTE! 300*150 mm	buc.	72	44,00	3168,00	3801,60
4	Indicator de securitate: LUCRAȚI AICI! 250*250 mm	buc.	30	40,00	1200,00	1440,00
5	Indicator de securitate: ÎNCERCARE! PERICOL DE ELECTROCUTARE! 300*150 mm	buc.	10	44,00	440,00	528,00

6	Indicator de securitate: STOP! PERICOL DE ELECTROCUTARE! 300*150 mm	buc	120	44,00	5280,00	52,80	6336,00
7	Bandă de semnalizare "albă-roșie" 50mm*250m	buc	2	75,00	150,00	90,00	180,00
8	Etichetă p/u marcare cabluri	buc	100	1,50	150,00	1,80	180,00
Total Lot 6				x	12886,80	x	15464,16
Lot 8: Echipament de protecție la lucru sub tensiune							
1	Mănuși dielectrice, clasa 4	per.	135	349,00	47115,00	418,80	56538,00
2	Mănuși dielectrice, clasa 0	per.	2	319,00	638,00	382,80	765,60
3	Bote(cizme) dielectrice	per	15	1100,00	16500,00	1320,00	19800,00
4	Covoraș dielectric	buc	4	350,00	1400,00	420,00	1680,00
5	Paravan de protecție 850*1900 mm	buc	5	1680,00	8400,00	2016,00	10080,00
Total Lot 8				x	74053,00	x	88863,60
Lot 9: Scară dielectrică							
1	Scara dielectrică portabilă culisantă din 3 secții	buc.	3	5000,00	15000,00	6000,00	18000,00
Total Lot 9				x	15000,00	x	18000,00
Lot 10: Respiratoare, filtre							
1	Respirator cu 2 filtre	buc	2	370,00	740,00	444,00	888,00
2	Set filtre pentru respirator	set	10	276,00	2760,00	331,20	3312,00
3	Mască respirator cu două filtre de tip RU-60 sau echivalentul	buc	3	180,00	540,00	216,00	648,00
Total Lot 10				x	4040,00	x	4848,00
Lot 11: Echipament alpinști							
1	Carabină cu cârlig de montare 110* mm	buc.	6	65,00	390,00	78,00	468,00
2	Frânghie polipropilenă împletită D 16 mm	m	100	32,50	3250,00	39,00	3900,00
Total Lot 11				x	3640,00	x	4368,00
Total oferta				x	154657,80	x	185589,36

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

154657.80 una suta cincizeci si patru mii sase sute cincizeci si sapte, 80 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 30931,56 treizeci mii noua sute treizeci si unu, 56 lei,

(suma în litere și în cifre)

Termen de livrare (termen de livrare acceptat: maxim 30 zile din data semnării contractului): 30 zile din data semnării contractul

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 05 februarie a.2026

Moroz Eugeniu conducator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic

(semnătura)